
 

 

Segreteria 
Dipartimento di Chimica “Ugo Schiff” DICUS 

 

Via della Lastruccia, 3-13 – 50019 Sesto Fiorentino (FI) 
 segreteria@chim.unifi.it| chim@pec.unifi.it 

centralino +39 055 4573007 
P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

IL DIRETTORE 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art. 22 in materia di 

assegni di ricerca; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del 

Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca di cui all’art.22 della legge 30 

dicembre 2010, n.240;  

VISTO il Decreto del Direttore n. 4006 Prot.n. 67262 del 25/03/2024 di emanazione 

del bando per la selezione per n. 1 assegno di ricerca per l’Area SCIENTIFICA 

nell’ambito del progetto “Sviluppo e caratterizzazione di nanosistemi luminescenti 

ibridi”; 

PRESO ATTO  che non sono pervenute ulteriore domande di partecipazione alla 

selezione suddetta; 

DECRETA 

Che la selezione per il conferimento dell’assegno di ricerca dal titolo “Sviluppo e 

caratterizzazione di nanosistemi luminescenti ibridi” di cui è responsabile Scientifico 

il Prof. Emiliano Fratini con decorrenza 1° Giugno 2024 è da considerarsi conclusa 

a causa dell’assenza di candidati idonei. 

 

 

 

 

 

Il DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

f.to Prof. Stefano Menichetti 
 

 

 

 

mailto:segreteria@chim.unifi.it
mailto:chim@pec.unifi.it

		2024-05-02T11:36:29+0200
	Stefano Menichetti




